Wadchentliche Angebote
Montags

Eltern-Kind-Sport fiir 2-5 j3hrige
Wdchentlich; jeweils 17:45-18:45 Uhr
aufler in den Ferien
Fir wen: Kinder im Alter von 2-5 Jahren
Ort: Wolfbuschhalle, Weilimdorf
Kontakt: Werner Bossert
(werner.bossert@t-online.de)

Kindersport fiir 6-8 jahrige
Wdochentlich; jeweils 17:45-18:45 Uhr
auller in den Ferien
Fur wen: Kinder im Alter von 6-8 Jahren
Ort: Wolfbuschhalle, Weilimdorf
Kontakt: Werner Bossert
(werner.bossert@t-online.de)

Freitags

Kirchenmause

Freitags 14-tagig, 15:30 Uhr

Fir wen: Eltern mit Kleinkindern oder Babys
(von 0 bis 3 Jahren)

Ort: Oswaldgemeindehaus, Ludmannstraf3e 10

Kontakt: Katharina Bohnet
(katharina.bohnet@web.de)
0151/11195877

Samstags

Gottesdienst fiir kleine Leute
Vierteljahrlich, i.d.R. Samstags, 16:00 Uhr
Fir wen: Kleinere Kinder bis etwa 6 Jahren,
mit ihren Eltern, Geschwistern
Ort: Dietrich-Bonhoeffer-Kirche,
Wormser Strafle 23
Kontakt: Pfarrerin Christina Beck
(christina.beck@elkw.de)
0711 8601269

Sonntags

Familiengottesdienste an Sonntagen und

Feiertagen

Termine: 06.01—11 Uhr; 17.03.—10:45 Uhr;

23.06.—10:45 Uhr; 14.07.—10:45 Uhr;

29.09.—10:45 Uhr; 03.11.—10:45 Uhr;

24.12.—15 Uhr

Fir wen: Kinder jeglichen Alters mit ihren

Familien

Ort: Dietrich-Bonhoeffer-Gemeindezentrum,
Wormser Str. 23

Kontakt: Gemeindeblro

(Geimeindebuero.Weilimdorf.Dietrich-

Bonhoeffer@elkw.de)

0711/8873873

Minikirche im Dietrich-Bonhoeffer-
Gemeindezentrum

In der Regel an jedem 1. und 3. Wochenende,

von 10:30 Uhr bis 12:00 Uhr

Termine: 21. Januar, 4. Februar, 18. Februar,

3. Marz

Fir wen: Kinder von ganz klein bis 12 Jahre
(inklusiv)

Ort: Dietrich-Bonhoeffer-Gemeindezentrum,

Wormser Straf3e 23

Kontakt: Friederike Haase
(friederike.haase@gmx.de)
0711/410 48 64
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/ Hauptamtliche der Jugendarbeit:

Jugendreferentin

Lisa Ehrhardt
Ludmannstrafle 10

70499 Stuttgart

Tel.: 0711/120408715

Mobil: 0157-31 32 13 00
lisa.ehrhardt@ejus-online.de
www.ejus-weilimdorf.de

Leitung Ferienwaldheim

Guido Dieringer
Ludmannstrafe 10
70499 Stuttgart

Tel.: 0711/120408718
Mobil: 0151-62 97 19 59
guido.dieringer@fwh-lindental.de

www.fwh-lindental.de
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Redaktion und Gestaltung: Lisa Ehrhardt

Alle Angaben ohne Gewahr!, 1. Auflage

Weitere Informationen: www.ejus-weilimdorf.de
und www.fwh-lindental.de
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